28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.158.623/0001-40 NãoA PAGINA STORE COMERCIO DE 

LIVROS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JOAO EUGENIO 711 LOJA  44 - COSTEIRA - 

PARANAGUA - PR - 83203400

59.918,26  (Cinqüenta e Nove Mil Novecentos e Dezoito 

Reais e Vinte e Seis Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.158.623/0001-40 NãoA PAGINA STORE COMERCIO DE 

LIVROS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JOAO EUGENIO 711 LOJA  44 - COSTEIRA - 

PARANAGUA - PR - 83203400

59.918,26  (Cinqüenta e Nove Mil Novecentos e Dezoito 

Reais e Vinte e Seis Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 08/08/2024  às 14:06:44